[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1016/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal a capina e limpeza com urgência nos Bairros Nossa Senhora Aparecida e Santo Ivo.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se pelo mato nas vias públicas e passeios, lixo e entulho acumulados nas ruas, dificultando a locomoção dos pedestre nas calçadas até mesmo nas vias dos referidos bairros.

Sala das Sessões, 14 de Dezembro de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE